F63
Contrôleurs de
circuits m
oteurs
F
SS
CD
N8

Boîtier non métallique (IP65)
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
contre les
surintensités
Déclenche-
ment mag-
nétique
Numéro de référence	➍
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-CG AY
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-CG AY
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-CG AY
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-CG AY
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-CG AY
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-CG AY
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-CG AY
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-CG AY
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-CG AY
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-CG AY
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-CG AY
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-CG AY
7-1/2 7-1/2 15 20 18…25 325 KTA7-25S-25A-CG      ➏ AY
Inclut :
•	Boîtier	non	métallique	(IP65)	avec
bouton	IP65	intégré	–	à	l’épreuve
de	l’eau,	à	la	poussière

Boîtier non métallique de type 4/4X/12
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
contre les
surintensités
Déclen-
chement
magnétique
Numéro de référence	➍
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-VG Q5
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-VG Q5
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-VG Q5
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-VG Q5
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-VG Q5
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-VG Q5
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-VG Q5
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-VG Q5
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-VG Q5
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-VG Q5
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-VG Q5
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-VG Q5
7-1/2 7-1/2 15 20 18…25 325 KTA7-25S-25A-VG   ➎ Q5
KTA7-25H Capacité d’interruption standard
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25H-2.5A-VG Q6
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25H-4A-VG Q6
1-1/2 2 5 5 4…6,3 82 KTA7-25H-6.3A-VG Q6
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-25H-10A-VG Q6
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-25H-16A-VG Q6
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25H-20A-VG Q6
7-1/2 7-1/2 15 ~ 18…25 325 KTA7-25H-25A-VG Q6
KTA7-45H Capacité d’interruption standard
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-45H-10A-VG Q7
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-45H-16A-VG Q7
5 7-1/2 15 20 14,5…20 260 KTA7-45H-20A-VG Q7
5 7-1/2 20 25 18…25 325 KTA7-45H-25A-VG Q7
10 10 25 30 23…32 416 KTA7-45H-32A-VG Q7
15 15 30 ~ 32…45 585 KTA7-45H-45A-VG Q7
Code de
bobine
Plage de tension
50	Hz 60	Hz

Boîtier de type 12, en acier peint
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
contre les
surintensités
Déclenche-
ment magné-
tique
Numéro de référence	➍
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-DG L
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-DG L
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-DG L
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-DG L
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-DG L
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-DG L
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-DG L
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-DG L
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-DG L
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-DG L
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-DG L
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-DG L
7-1/2 7-1/2 15 20 18…25 325 KTA7-25S-25A-DG      ➎ L
KTA7-25H Capacité d’interruption standard
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25H-2.5A-DG L
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25H-4A-DG L
1-1/2 2 5 5 4…6,3 82 KTA7-25H-6.3A-DG L
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-25H-10A-DG L
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-25H-16A-DG L
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25H-20A-DG L
7-1/2 7-1/2 15 ~ 18…25 325 KTA7-25H-25A-DG L
Contrôleur manuel de moteur auto-protégé de type E
Série KTA7 sous coffret
➊	Les puissances listées dans le tableau ci-dessous sont fournies à titre indicatif.
La sélection finale du démarreur manuel dépend de l’intensité de pleine charge réelle

Boîtier de type 4/12, en acier peint
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
Contre les
surintensités
Déclenche-
ment magné-
tique
Numéro de référence	➍
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-WG W6
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-WG W6
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-WG W6
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-WG W6
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-WG W6
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-WG W6
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-WG W6
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-WG W6
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-WG W6
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-WG W6
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-WG W6
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-WG W6
7-1/2 7-1/2 15 20 18…25 325 KTA7-25S-25A-WG      ➎ W6
KTA7-25H Capacité d’interruption standard
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25H-2.5A-WG W6
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25H-4A-WG W6
1-1/2 2 5 5 4…6,3 82 KTA7-25H-6.3A-WG W6
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-25H-10A-WG W6
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-25H-16A-WG W6
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25H-20A-WG W6
7-1/2 7-1/2 15 ~ 18…25 325 KTA7-25H-25A-WG W6
KTA7-45H Capacité d’interruption standard
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-45H-10A-WG R/F
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-45H-16A-WG R/F
5 7-1/2 15 20 14,5…20 260 KTA7-45H-20A-WG R/F
5 7-1/2 20 25 18…25 325 KTA7-45H-25A-WG R/F
10 10 25 30 23…32 416 KTA7-45H-32A-WG R/F
15 15 30 ~ 32…45 585 KTA7-45H-45A-WG R/F
Code de
bobine
Plage de tension
50	Hz 60	Hz

Boîtier antidéflagrant de type 7/9
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
Contre les
surintensités
Déclenche-
ment magné-
tique
Numéro de référence
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-EX EX
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-EX EX
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-EX EX
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-EX EX
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-EX EX
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-EX EX
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-EX EX
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-EX EX
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-EX EX
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-EX EX
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-EX EX
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-EX EX
7-1/2 7-1/2 15 20 18…25 325 KTA7-25S-25-EX     ➍ EX
Description
Ajouter le suffixe au
numéro de référence
Auxiliaires KT7 & contacts de déclenchement—Montage frontal

(avec	joints	de	type	4)
Puissance maximale ➊➋➌ Ampérage
du relais
Contre les
surintensités
Déclenche-
ment mag-
nétique
Numéro de référence
Code de
dim
ensions
Triphasée
200	V 230	V 460	V 575	V
KTA7-25S Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ 0,10…0,16 2,1 KTA7-25S-0.16A-EY EY
~ ~ ~ ~ 0,16…0,25 3,3 KTA7-25S-0.25A-EY EY
~ ~ ~ ~ 0,25…0,40 5,2 KTA7-25S-0.4A-EY EY
~ ~ ~ ~ 0,40…0,63 8,2 KTA7-25S-0.63A-EY EY
~ ~ 1/2 3/4 0,63…1,0 13 KTA7-25S-1A-EY EY
~ ~ 1 1 1,0…1,6 21 KTA7-25S-1.6A-EY EY
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25S-2.5A-EY EY
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25S-4A-EY EY
1-1/2 2 5 ~ 4…6,3 82 KTA7-25S-6.3A-EY EY
3 3 7-1/2 ~ 6,3…10 130 KTA7-25S-10A-EY EY
3 5 10 ~ 10…16 208 KTA7-25S-16A-EY EY
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25S-20A-EY EY
KTA7-25H Capacité d’interruption standard
1/2 3/4 1-1/2 2 1,6…2,5 33 KTA7-25H-2.5A-EY EY
1 1 3 3 2,5…4 52 KTA7-25H-4A-EY EY
1-1/2 2 5 5 4…6,3 82 KTA7-25H-6.3A-EY EY
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-25H-10A-EY EY
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-25H-16A-EY EY
5 7-1/2 15 ~ 14,5…20 260 KTA7-25H-20A-EY EY
7-1/2 7-1/2 15 ~ 18…25 325 KTA7-25H-25A-EY EY
KTA7-45H Capacité d’interruption standard
3 3 7-1/2 10 6,3…10 130 KTA7-45H-10A-EZ EZ
3 5 10 15 10…16 208 KTA7-45H-16A-EZ EZ
5 7-1/2 15 20 14,5…20 260 KTA7-45H-20A-EZ EZ
5 7-1/2	 20 25 18…25 325 KTA7-45H-25A-EZ EZ
10 10 25 30 23…32 416 KTA7-45H-32A-EZ EZ
15 15 30 ~ 32…45 585 KTA7-45H-45A-EZ EZ
Code de
bobine
Plage de tension
50	Hz 60	Hz